山陽小野田方面からの駐車場入り口

宇部方面からの駐車場入り口

【令和７年度 入学式 駐車場のお知らせ】

4号館

客
員
宿
舎

第二食堂

5号館

第
一
食
堂

6号館

7号館

8号館体
育
館

多目的文化施設

駐輪場

山陽小野田市立山口東京理科大学
学生支援課

3号館

1号館

２
号
館

宇部方面 →
← 焼野海岸方面

↑JR雀田駅↑山陽小野田市街

・・・車両通行不可

まるき

ローソン

小野田赤十字
病院

新入生会場

工事中

事前にお知らせしておりますとおり、現在、利用可能な駐車場が限られております。
なお、大学周辺のコンビニエンスストアやスーパー、病院等には駐車しないでください。
皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

入学式開式 10時00分
教育後援会総会

11時30分

保証人様
駐車場

保証人様会場

10号館

松尾 麻葵
線

松尾 麻葵
線

松尾 麻葵
線

松尾 麻葵
線

松尾 麻葵
線

松尾 麻葵
線

松尾 麻葵
線

松尾 麻葵
線

松尾 麻葵
線

松尾 麻葵
線

松尾 麻葵
線

松尾 麻葵
線

松尾 麻葵
線

	【令和６年度	学位記授与式	駐車場のお知らせ】